
Применимость запчасти к автомобилям 

Модель / Двигатель Год выпуска Мощность Топливо 

FERRARI 208/308    

FERRARI 208/308 / 208 Turbo  06.1982 - 10.1989 162 Кв - 220 Лс / F 106 D.. Бензиновый двигатель 

FERRARI 328    

FERRARI 328 GTB / 3.2 09.1985 - 09.1989 199 Кв - 270 Лс / Бензиновый двигатель 

FERRARI 328 GTS / 3.2  09.1985 - 09.1989 199 Кв - 270 Лс / Бензиновый двигатель 

FERRARI MONDIAL    

FERRARI MONDIAL / 3.2 Quattrovalvole 10.1985 - 12.1988 199 Кв - 270 Лс / Бензиновый двигатель 

FERRARI MONDIAL / 3.4 T 03.1989 - 12.1993 221 Кв - 300 Лс / F 119 D Бензиновый двигатель 

FERRARI MONDIAL / 8  07.1980 - 09.1983 158 Кв - 214 Лс / F 106 B.. Бензиновый двигатель 

FERRARI MONDIAL / 8 Quattrovalvole  10.1982 - 07.1987 177 Кв - 240 Лс / F 105 A.. Бензиновый двигатель 

FERRARI MONDIAL кабрио / 3.2 Quattrovalvole  09.1985 - 12.1988 199 Кв - 270 Лс / Бензиновый двигатель 

FERRARI MONDIAL кабрио / 3.4 T  01.1989 - 12.1993 221 Кв - 300 Лс / F 119 D Бензиновый двигатель 

FERRARI MONDIAL кабрио / 8 Quattrovalvole  03.1984 - 07.1987 177 Кв - 240 Лс / F 105 A.. Бензиновый двигатель 

FORD COURIER    

FORD COURIER фургон (J5_, J3_) / 1.3  02.1996 - до н.в. 44 Кв - 60 Лс / J4C Бензиновый двигатель 

FORD COURIER фургон (J5_, J3_) / 1.8 D  02.1996 - 04.2002 44 Кв - 60 Лс / RTK Дизель 

FORD ESCORT    

FORD ESCORT Mk III (GAA) / 1.1 09.1980 - 08.1983 40 Кв - 55 Лс / GMA Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk III (GAA) / 1.1 09.1980 - 08.1983 40 Кв - 55 Лс / GLB Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk III (GAA) / 1.1 09.1980 - 08.1983 43 Кв - 59 Лс / GPA Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk III (GAA) / 1.1 08.1983 - 12.1985 37 Кв - 50 Лс / GSE Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk III (GAA) / 1.3 09.1980 - 12.1985 51 Кв - 69 Лс / JPA Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk III (GAA) / 1.6 09.1980 - 12.1985 58 Кв - 79 Лс / LPA Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk III (GAA) / 1.6 09.1980 - 12.1985 58 Кв - 79 Лс / LP1 Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk III (GAA) / 1.6 09.1980 - 10.1982 71 Кв - 97 Лс / LUA Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk III (GAA) / 1.6 D  02.1984 - 12.1985 40 Кв - 54 Лс / LTA Дизель 

FORD ESCORT Mk III (GAA) / 1.6 i (GAA)  07.1985 - 12.1985 66 Кв - 90 Лс / L4B Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk III универсал (AWA) / 1.1  09.1980 - 08.1983 40 Кв - 54 Лс / GLB Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk III универсал (AWA) / 1.1  09.1980 - 08.1983 40 Кв - 54 Лс / GMA Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk III универсал (AWA) / 1.1 08.1983 - 12.1985 37 Кв - 50 Лс / GSE Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk III универсал (AWA) / 1.3  03.1981 - 12.1985 51 Кв - 69 Лс / JPA Бензиновый двигатель 



FORD ESCORT Mk III универсал (AWA) / 1.6  09.1980 - 12.1985 58 Кв - 79 Лс / LPA Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk III универсал (AWA) / 1.6 09.1980 - 12.1985 58 Кв - 79 Лс / LP1 Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk III универсал (AWA) / 1.6 D  02.1984 - 12.1985 40 Кв - 54 Лс / LTA Дизель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.1  12.1985 - 07.1990 37 Кв - 50 Лс / GSG Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.3  01.1986 - 07.1990 44 Кв - 60 Лс / JLA Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.3  01.1986 - 07.1990 44 Кв - 60 Лс / JLB Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.3  01.1986 - 07.1990 44 Кв - 60 Лс / JBB Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.3 (GAF)  07.1988 - 10.1990 46 Кв - 63 Лс / JBA Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.4  01.1986 - 07.1990 54 Кв - 73 Лс / F6B Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.4  01.1986 - 07.1990 54 Кв - 73 Лс / F6D Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.4  01.1986 - 07.1990 54 Кв - 73 Лс / FUC Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.4  01.1986 - 07.1990 55 Кв - 75 Лс / FUA Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.6 04.1989 - 07.1990 65 Кв - 88 Лс / LUG Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.6 D  01.1986 - 01.1989 40 Кв - 54 Лс / LTC Дизель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.6 i  01.1986 - 05.1990 66 Кв - 90 Лс / L4B Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.6 i 08.1989 - 07.1990 75 Кв - 102 Лс / LJB Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.6 XR3i  01.1986 - 08.1989 77 Кв - 105 Лс / LR2 Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.6 XR3i  01.1986 - 08.1989 77 Кв - 105 Лс / LRB Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.8 D 01.1989 - 07.1990 44 Кв - 60 Лс / RTA Дизель 

FORD ESCORT Mk IV (GAF, AWF, ABFT) / 1.8 D  01.1989 - 07.1990 44 Кв - 60 Лс / RTB Дизель 

FORD ESCORT Mk IV кабрио (ALF) / 1.4  01.1986 - 07.1990 55 Кв - 75 Лс / FUA Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV кабрио (ALF) / 1.4  02.1987 - 07.1990 54 Кв - 73 Лс / F6B Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV кабрио (ALF) / 1.4  02.1987 - 07.1990 54 Кв - 73 Лс / F6D Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV кабрио (ALF) / 1.4  02.1987 - 07.1990 54 Кв - 73 Лс / FUC Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV кабрио (ALF) / 1.6 i  01.1986 - 07.1990 66 Кв - 90 Лс / L4B Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV кабрио (ALF) / 1.6 i  08.1989 - 07.1990 75 Кв - 102 Лс / LJB Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV кабрио (ALF) / 1.6 XR3i  01.1986 - 07.1990 77 Кв - 105 Лс / LR2 Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV кабрио (ALF) / 1.6 XR3i  01.1986 - 07.1990 77 Кв - 105 Лс / LRB Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV универсал (AWF, AVF) / 1.1  10.1985 - 09.1990 37 Кв - 50 Лс / GSG Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV универсал (AWF, AVF) / 1.3  01.1986 - 07.1990 44 Кв - 60 Лс / JLA Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV универсал (AWF, AVF) / 1.3  01.1986 - 07.1990 44 Кв - 60 Лс / JLB Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV универсал (AWF, AVF) / 1.3  01.1986 - 07.1990 44 Кв - 60 Лс / JBB Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV универсал (AWF, AVF) / 1.4 01.1986 - 07.1990 54 Кв - 73 Лс / F6B Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV универсал (AWF, AVF) / 1.4  01.1986 - 07.1990 54 Кв - 73 Лс / F6D Бензиновый двигатель 



FORD ESCORT Mk IV универсал (AWF, AVF) / 1.4  01.1986 - 07.1990 54 Кв - 73 Лс / FUC Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV универсал (AWF, AVF) / 1.4  01.1986 - 07.1990 55 Кв - 75 Лс / FUA Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV универсал (AWF, AVF) / 1.6 D  01.1986 - 01.1989 40 Кв - 54 Лс / LTC Дизель 

FORD ESCORT Mk IV универсал (AWF, AVF) / 1.6 i  01.1986 - 07.1990 66 Кв - 90 Лс / L4B Бензиновый двигатель 

FORD ESCORT Mk IV универсал (AWF, AVF) / 1.8 D  01.1989 - 07.1990 44 Кв - 60 Лс / RTA Дизель 

FORD ESCORT Mk IV универсал (AWF, AVF) / 1.8 D  01.1989 - 07.1990 44 Кв - 60 Лс / RTB Дизель 

FORD FIESTA    

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.1  03.1989 - 12.1995 40 Кв - 55 Лс / GUD Бензиновый двигатель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.1  03.1989 - 12.1995 40 Кв - 55 Лс / GUE Бензиновый двигатель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.1  03.1989 - 12.1995 37 Кв - 50 Лс / G6A Бензиновый двигатель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.3  03.1989 - 12.1995 44 Кв - 60 Лс / Бензиновый двигатель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.3  03.1989 - 12.1992 44 Кв - 60 Лс / JBC Бензиновый двигатель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.3 KAT  05.1991 - 01.1997 44 Кв - 60 Лс / J6B Бензиновый двигатель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.4  03.1989 - 12.1995 54 Кв - 73 Лс / FUG Бензиновый двигатель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.4  03.1989 - 12.1995 54 Кв - 73 Лс / FUJ Бензиновый двигатель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.4  03.1989 - 12.1995 52 Кв - 71 Лс / F6E Бензиновый двигатель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.4 KAT  03.1989 - 12.1995 54 Кв - 73 Лс / F4A Бензиновый двигатель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.6  01.1989 - 01.1994 65 Кв - 88 Лс / LUH Бензиновый двигатель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.6 i 16V  01.1994 - 12.1995 65 Кв - 88 Лс / L1G Бензиновый двигатель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.6 Turbo (FBJT)  03.1990 - 10.1992 96 Кв - 131 Лс / LHA Бензиновый двигатель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.6 XR2i  03.1989 - 03.1993 76 Кв - 103 Лс / LJD Бензиновый двигатель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.8 16V  02.1992 - 12.1995 77 Кв - 105 Лс / RDB Бензиновый двигатель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.8 D  03.1989 - 12.1995 44 Кв - 60 Лс / RTD Дизель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.8 D  03.1989 - 12.1995 44 Кв - 60 Лс / RTG Дизель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.8 D  03.1989 - 12.1995 44 Кв - 60 Лс / RTC Дизель 

FORD FIESTA Mk III (GFJ) / 1.8 XR2i 16V  02.1992 - 12.1995 96 Кв - 130 Лс / RQC Бензиновый двигатель 

FORD ORION    

FORD ORION Mk II (AFF) / 1.3  12.1985 - 07.1990 44 Кв - 60 Лс / JBB Бензиновый двигатель 

FORD ORION Mk II (AFF) / 1.3  12.1985 - 07.1990 44 Кв - 60 Лс / JLA Бензиновый двигатель 

FORD ORION Mk II (AFF) / 1.3 12.1985 - 07.1990 44 Кв - 60 Лс / JLB Бензиновый двигатель 

FORD ORION Mk II (AFF) / 1.4  12.1985 - 07.1990 55 Кв - 75 Лс / FUA Бензиновый двигатель 

FORD ORION Mk II (AFF) / 1.4  01.1986 - 07.1990 54 Кв - 73 Лс / FUC Бензиновый двигатель 

FORD ORION Mk II (AFF) / 1.4  03.1986 - 07.1990 52 Кв - 72 Лс / FUAA Бензиновый двигатель 

FORD ORION Mk II (AFF) / 1.4 KAT  02.1987 - 07.1990 54 Кв - 73 Лс / F6B Бензиновый двигатель 



FORD ORION Mk II (AFF) / 1.4 KAT  02.1987 - 07.1990 54 Кв - 73 Лс / F6D Бензиновый двигатель 

FORD ORION Mk II (AFF) / 1.6  12.1985 - 07.1990 66 Кв - 90 Лс / LUC Бензиновый двигатель 

FORD ORION Mk II (AFF) / 1.6 D  12.1985 - 01.1989 40 Кв - 54 Лс / LTC Дизель 

FORD ORION Mk II (AFF) / 1.6 i  03.1986 - 07.1990 77 Кв - 105 Лс / LRB Бензиновый двигатель 

FORD ORION Mk II (AFF) / 1.6 i  08.1989 - 07.1990 75 Кв - 102 Лс / LJB Бензиновый двигатель 

FORD ORION Mk II (AFF) / 1.6 i KAT  03.1986 - 07.1990 66 Кв - 90 Лс / L4B Бензиновый двигатель 

FORD ORION Mk II (AFF) / 1.8 D  01.1989 - 07.1990 44 Кв - 60 Лс / RTA Дизель 

FORD ORION Mk II (AFF) / 1.8 D 01.1989 - 07.1990 44 Кв - 60 Лс / RTB Дизель 

FORD ORION   (AFD) / 1.3  07.1983 - 03.1986 51 Кв - 69 Лс / JPA Бензиновый двигатель 

FORD ORION   (AFD) / 1.6  07.1983 - 03.1986 58 Кв - 79 Лс / LPA Бензиновый двигатель 

FORD ORION   (AFD) / 1.6  07.1983 - 03.1986 58 Кв - 79 Лс / LP1 Бензиновый двигатель 

FORD ORION   (AFD) / 1.6 D 02.1984 - 03.1986 40 Кв - 54 Лс / LTA Дизель 

FORD ORION   (AFD) / 1.6 i 07.1983 - 03.1986 77 Кв - 105 Лс / LRA Бензиновый двигатель 

FORD ORION   (AFD) / 1.6 i 07.1983 - 03.1986 77 Кв - 105 Лс / LR1 Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA    

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 1.6 01.1987 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / LSE Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 1.6 01.1988 - 02.1993 53 Кв - 72 Лс / LSF Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 1.6 i 10.1989 - 02.1993 59 Кв - 80 Лс / L6B Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 1.8 01.1987 - 05.1988 66 Кв - 90 Лс / RED Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 1.8 01.1987 - 05.1988 66 Кв - 90 Лс / R2A Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 1.8 10.1987 - 09.1989 59 Кв - 80 Лс / RED Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 1.8 10.1987 - 09.1989 59 Кв - 80 Лс / REF Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 1.8 05.1988 - 02.1993 64 Кв - 87 Лс / R2C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 1.8 05.1988 - 02.1993 64 Кв - 87 Лс / R6A Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 1.8 TD 08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFA Дизель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 1.8 TD 08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFB Дизель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 1.8 TD 08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFL Дизель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.0 01.1987 - 02.1993 77 Кв - 105 Лс / N8C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.0 01.1987 - 02.1993 77 Кв - 105 Лс / NES Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.0 4x4  01.1990 - 02.1993 88 Кв - 120 Лс / N9C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.0 4x4  01.1990 - 02.1993 92 Кв - 125 Лс / N9C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.0 i 01.1987 - 02.1993 85 Кв - 115 Лс / N4A Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.0 i 01.1987 - 02.1993 85 Кв - 115 Лс / N4I Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.0 i 01.1987 - 12.1989 74 Кв - 100 Лс / NE5 Бензиновый двигатель 



FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.0 i 01.1987 - 12.1989 74 Кв - 100 Лс / NEJ Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.0 i 01.1990 - 02.1993 88 Кв - 120 Лс / N9C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.0 i 01.1990 - 02.1993 92 Кв - 125 Лс / N9C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.0 i KAT  01.1987 - 02.1993 74 Кв - 100 Лс / N4B Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.3 D 01.1987 - 09.1989 49 Кв - 67 Лс / YTR Дизель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.3 D 01.1987 - 09.1989 49 Кв - 67 Лс / YTT Дизель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 1.6  08.1982 - 12.1986 55 Кв - 75 Лс / LCS Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 1.6  08.1982 - 12.1986 55 Кв - 75 Лс / LCT Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 1.6  08.1982 - 12.1986 55 Кв - 75 Лс / LSD Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 1.8  10.1984 - 12.1986 66 Кв - 90 Лс / REB Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.0  08.1982 - 12.1986 77 Кв - 105 Лс / NET Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.0  08.1982 - 10.1984 66 Кв - 90 Лс / NYT Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.0  03.1985 - 12.1986 85 Кв - 115 Лс / NR2 Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.0  03.1985 - 12.1986 85 Кв - 115 Лс / NRB Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.0  10.1985 - 12.1986 74 Кв - 100 Лс / NRD Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.3  08.1982 - 12.1986 84 Кв - 114 Лс / YYT Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.3 D  08.1982 - 12.1986 49 Кв - 67 Лс / YTT Дизель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 1.3  08.1982 - 12.1986 44 Кв - 60 Лс / JCT Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 1.6  08.1982 - 12.1986 55 Кв - 75 Лс / LCS Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 1.6  08.1982 - 12.1986 55 Кв - 75 Лс / LCT Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 1.6  08.1982 - 12.1986 55 Кв - 75 Лс / LSD Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 1.8  10.1984 - 12.1986 66 Кв - 90 Лс / REB Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 2.0  08.1982 - 12.1986 77 Кв - 105 Лс / NET Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 2.0  08.1982 - 10.1984 66 Кв - 90 Лс / NYT Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 2.0  10.1985 - 12.1986 74 Кв - 100 Лс / NRD Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 2.0 i  03.1985 - 12.1986 85 Кв - 115 Лс / NR2 Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 2.0 i  03.1985 - 12.1986 85 Кв - 115 Лс / NRB Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 2.3  08.1982 - 12.1986 84 Кв - 114 Лс / YYT Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 2.3 D  08.1982 - 12.1986 49 Кв - 67 Лс / YTT Дизель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.6  01.1987 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / LSE Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.6  01.1988 - 02.1993 53 Кв - 72 Лс / LSF Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.6 i  10.1989 - 02.1993 59 Кв - 80 Лс / L6B Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8  01.1987 - 05.1988 66 Кв - 90 Лс / RED Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8  01.1987 - 05.1988 66 Кв - 90 Лс / R2A Бензиновый двигатель 



FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8  10.1987 - 05.1988 59 Кв - 80 Лс / RED Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8  10.1987 - 05.1988 59 Кв - 80 Лс / REF Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8  05.1988 - 02.1993 64 Кв - 87 Лс / R2C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8  05.1988 - 02.1993 64 Кв - 87 Лс / R6A Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8 TD  08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFA Дизель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8 TD  08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFB Дизель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8 TD 08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFL Дизель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0  01.1987 - 02.1993 77 Кв - 105 Лс / N8C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0  01.1987 - 02.1993 77 Кв - 105 Лс / NES Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 i  01.1987 - 02.1993 85 Кв - 115 Лс / N4A Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 i  01.1987 - 02.1993 85 Кв - 115 Лс / N4I Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 i  01.1987 - 02.1993 74 Кв - 100 Лс / NEJ Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 i  01.1987 - 02.1993 74 Кв - 100 Лс / NE5 Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 i  06.1989 - 02.1993 88 Кв - 120 Лс / N9C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 i  06.1989 - 02.1993 92 Кв - 125 Лс / N9B Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 i KAT  01.1987 - 02.1993 74 Кв - 100 Лс / N4B Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.3 D  01.1987 - 09.1989 49 Кв - 67 Лс / YTR Дизель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.6  01.1987 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / LSE Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.6  01.1988 - 02.1993 53 Кв - 72 Лс / LSF Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.6 i  10.1989 - 02.1993 59 Кв - 80 Лс / L6B Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8  01.1987 - 05.1988 66 Кв - 90 Лс / RED Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8  01.1987 - 05.1988 66 Кв - 90 Лс / R2A Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8  10.1987 - 05.1988 59 Кв - 80 Лс / RED Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8  10.1987 - 05.1988 59 Кв - 80 Лс / REF Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8  05.1988 - 02.1993 64 Кв - 87 Лс / R2C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8  05.1988 - 02.1993 64 Кв - 87 Лс / R6A Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8 TD  08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFA Дизель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8 TD  08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFB Дизель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8 TD  08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFL Дизель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0  01.1987 - 02.1993 77 Кв - 105 Лс / N8C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0  01.1987 - 02.1993 77 Кв - 105 Лс / NES Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 4x4  05.1989 - 02.1993 92 Кв - 125 Лс / N9C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 4x4  02.1990 - 02.1993 88 Кв - 120 Лс / N9C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 i  01.1987 - 02.1993 85 Кв - 115 Лс / N4A Бензиновый двигатель 



FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 i  01.1987 - 02.1993 85 Кв - 115 Лс / N4I Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 i  01.1987 - 02.1993 74 Кв - 100 Лс / NE5 Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 i 01.1987 - 02.1993 74 Кв - 100 Лс / NEJ Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 i  05.1989 - 02.1993 88 Кв - 120 Лс / N9C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 i  05.1989 - 02.1993 92 Кв - 125 Лс / N9C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 i KAT  01.1987 - 02.1993 74 Кв - 100 Лс / N4B Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.3 D  01.1987 - 02.1993 49 Кв - 67 Лс / YTR Дизель 

WESTFIELD 130    

WESTFIELD 130 Roadster / 1.6  01.1997 - до н.в. 77 Кв - 105 Лс / LJF Бензиновый двигатель 

WESTFIELD 130 Roadster / 1.8  01.1997 - до н.в. 85 Кв - 115 Лс / RQB Бензиновый двигатель 

WESTFIELD 130 Roadster / 1.8 Speedsport  01.1997 - до н.в. 107 Кв - 145 Лс / Бензиновый двигатель 

WESTFIELD 130 Roadster / 1.8 Supersport  01.1997 - до н.в. 115 Кв - 157 Лс / Бензиновый двигатель 

WESTFIELD 130 Roadster / 3.9 V8 01.1997 - до н.в. 147 Кв - 200 Лс / Бензиновый двигатель 

WESTFIELD 130 Roadster / 3.9 V8  01.1997 - до н.в. 201 Кв - 273 Лс / Бензиновый двигатель 

WESTFIELD ZE    

WESTFIELD ZE / 1.8 i 01.1993 - 12.1997 96 Кв - 130 Лс / RQB Бензиновый двигатель 

WESTFIELD ZE / 2.0 i 01.1993 - 12.1997 162 Кв - 220 Лс / Бензиновый двигатель 

 


